ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no O.O.E. fiLUl
de

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 149/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 32, inciso II, "j" do Regimento
Interno e, tendo em vista o Artigo 51 da Lei Federal n°. 8.666/93;

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo elencados para a Comissão Permanente de Licitação da
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, a partir de 22/02/2019, para o período
2019/2020, podendo a mesma convocar técnicos do Poder Legislativo para análises e
pareceres técnicos e jurídicos de processos licitatórios.

PRESIDENTE:

FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES - matrícula 41474

MEMBROS:

KELY CRISTINA TEIXEIRA DE CARVALHO EVANGELISTA - matrícula n° 42188

RODOLFO SANTOS RAMOS - matrícula n° 41079

SUPLENTES:

ROSA MARIA DE AMORIM ORUÊ - matrícula n° 20564
KLEVERSON PEREIRA DO NASCIMENTO - matrícula n° 25141

REGISTRADO,-RUBLIC4DO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, e^ Cuiabá, 28 de março de 2019.

Deputado ED

Presidente

O BOTELHO Deput^o MAX RUSSI

1® Secretário

Dados lançados n.
Vida Funcional

Em: / 0^/ '2c/Cj

Servi •• • , . y^cula
GEA''' .'n-MT

3 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ] CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggl, n''6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

wv/w.al.mt.gov.br ® FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670